2020年创新创业学院关于一次性创业补贴的公示
根据江西省人力资源和社会保障厅和江西省财政厅关于印发《江西省就业补助资金管理办法》（赣财社[2019]1号）和宜学院办字〔2020〕5号关于印发《宜春学院创新创业补助资金使用与管理办法》的文件精神，创新创业学院拟对2020年大学生一次性创业补贴申请材料进行初审，现予以公示。

公示时间12月16日—12月20日。
特此公示！

                           宜春学院创新创业学院
                              2020年12月16日

附件：2020年宜春学院大学生一次性创业补贴名单（第一批）
附件：2020年宜春学院大学生一次性创业补贴名单（第一批）
	序号
	姓名
	学号
	学历
	就业创业证号
	毕业时间
	领取营业执照时间

	1
	刘曦悦
	17020213415
	本科
	3609010020000043
	2021年6月
	2018年11月28日

	2
	符清莹
	17030338204
	本科
	3609010019000051
	2021年6月
	2019年6月24日

	3
	杨林
	17010140135
	本科
	3609010019000033
	2021年6月
	2018年12月10日

	4
	王春媛
	16120625214
	本科
	3609010017000017
	2022年6月
	2018年3月13日

	5
	李亚峰
	1311304123
	本科
	3609010016000010
	2017年6月
	2015年11月17日

	6
	郭鹏举
	17090922112
	本科
	3609010019000012
	2021年6月
	2018年7月1日

	7
	刘俊超
	17100426123
	本科
	3609010019000007
	2021年6月
	2018年12月21日

	8
	姚雪峰
	17130913330
	本科
	3609010019000037
	2021年6月
	2018年11月30日

	9
	潘威全
	17040134146
	本科
	3609010019000031
	2021年6月
	2018年12月5日

	10
	原少剑
	17070408142
	本科
	3609010019000023
	2021年6月
	2018年11月28日

	11
	赖秋妤
	17090911108
	本科
	3609010019000069
	2021年6月
	2019年5月21日

	12
	刘佰来
	17080806219
	本科
	3609010019000074
	2021年6月
	2018年11月28日

	13
	谢良瑶
	17120710212
	专科
	3609010019000015
	2020年6月
	2018年7月1日

	14
	李京俊
	16090942121
	本科
	3609010019000070
	2020年6月
	2019年3月19日